
PROGRAMME DE DEVELOPPEMENT U12 
STAGE AOÛT 2024 

DOSSIER D’ORGANISATION 

Pralognan, du 18 au 22 Août 2024 



ENCADREMENT 
 

Conseiller Technique de ligue : Damien RIBOURG 
 

Dirigeant : Guillaume BERGER 
 

Entraîneurs membres de l’Equipe Technique Sud Est : 

Eric GIANFERRARI (Morzine), Marc L’HEUREUX (Chambéry), David FOLTZER (Clermont),  () 

et Julien GAUBERT (Entraîneur Spécifique Gardien Staff Beaulieu Keeper Performance) 

 

COMPOSITION DU COLLECTIF SUD EST U12 2013 
 

 

 Nom - Prénom Position Année Club 

1 BAIRA Hugo GK 2013 TOULON 

2 COLLET-JACQUET Fillan GK 2013 VILLARD DE LANS 

3 PIERRE Axel GK 2013 GRENOBLE 

4 TUR Timéo GK 2013 SAINT GERVAIS 

5 ALLA FREDOUILLARD Ilyès D 2013 ANNECY 

6 AMOMO Antoine D 2013 ANNECY 

7 KRUIJTHOFF Dennis D 2013 HCMP 

8 PINA Lilou D 2013 VAUJANY 

9 ALLAMANNO Victor FW / D 2013 NICE 

10 BOULARD Allistair FW / D 2013 TOULON 

11 BURDET Léonis Matyas FW / D 2013 GRENOBLE 

12 CROZES Thomas FW / D 2013 MARSEILLE 

13 CURTILA Alexis FW / D 2013 GRENOBLE 

14 DELANNET Alexis FW / D 2013 CHAMBERY 

15 ILLY Thiago FW / D 2013 GAP 

16 LALA GUAZZONE Naël FW / D  2013 GRENOBLE 

17 LEDUC Milan FW / D 2013 CLERMONT 

18 LEGER DAVIAUD Jade FW / D 2013 SAMOENS 

19 RIVOIRE Artur FW / D 2013 CHAMBERY 

20 ARCHAIN Liam FW / D 2013 ALBERTVILLE 

21 BERTRAND Milan FW 2013 GAP 

22 BESSEYRE Arthur FW 2013 CLERMONT 

23 BOULARD  Aymeric FW 2013 TOULON 

24 CHAUVIERE TARABUSO Milan FW 2013 SAINT GERVAIS 

25 CHIRON Mattéo FW 2013 CHAMBERY 

26 CONTOZ Aymerick FW 2013 ALBERTVILLE 

27 FARINA Enzo FW 2013 BRIANCON 

28 JACQUEMARD Thimoté FW 2013 HCMP 

29 GILBERT JEANSELME Mattéo FW 2013 GAP 

30 LEMOINE Léo FW 2013 VAUJANY 

31 MALAQUIN Maxence FW 2013 HCMP 

32 MANTEAUX Rémi FW 2013 ANNECY 

33 MASSIP PIRONET Léonard FW 2013 NICE 

34 MERCADER Hugo FW 2013 LYON 

35 OBNINSKY Anton FW 2013 GAP 

36 PLUSCHIK Ilja FW 2013 TOULON 

37 POLIGOT Lucas FW 2013 SAINT GERVAIS 

38 SPERLING Noé FW 2013 AVIGNON 

39 RHILANE  Norah FW 2013 TOULON 

40 TORRE MANTINAN BOWES Banjamin FW 2013 HCMP 

41 VIBERT Arthur FW 2013 ALBERTVILLE 
 

 

 

 

 



VESTIAIRE 1 

 

GROUPE / Nom - Prénom Position Année Club Maillot 

COLLET JACQUET Fillian GK 2013 VILLARD DE LANS NOIR 
TUR Timéo GK 2013 SAINT GERVAIS BLANC 

G
R

O
U

P
E

 1
 

A 

CONTOZ  Aymerick FW 2013 ALBERTVILLE BLANC 
AMOMO Antoine D 2013 ANNECY NOIR 
FARINA  Enzo FW 2013 BRIANCON BLANC 
BURDET Léonis Matyas FW / D 2013 GRENOBLE NOIR 
LALA GUAZZONE Naël FW / D 2013 GRENOBLE BLANC 
CHAUVIERE TARABUSO Milan FW 2013 SAINT GERVAIS NOIR 
GILBERT JEANSELME Mattéo FW 2013 GAP BLANC 
MANTEAUX Rémi FW 2013 ANNECY NOIR 
BERTRAND Milan FW 2013 GAP BLANC 
ALLAMANO Victor FW / D 2013 NICE NOIR 

B 

ARCHAIN Liam FW 2013 ALBERTVILLE BLANC 
VIBERT Arthur FW 2013 ALBERTVILLE NOIR 
CHIRON Mattéo FW 2013 CHAMBERY BLANC 
BESSEYRE Arthur FW 2013 CLERMONT NOIR 
DELANNET Alexis FW 2013 CHAMBERY BLANC 
KRUIJTHOFF Dennis D 2013 HCMP NOIR 
MERCADER Hugo FW 2013 LYON BLANC 
MALAQUIN Maxence FW 2013 HCMP NOIR 
BOULARD  Allistair D 2013 TOULON BLANC 

 

VESTIAIRE 3 

 

GROUPE / Nom - Prénom Position Année Club Maillot 

PIERRE Axel GK 2013 GRENOBLE BLANC 

BAIRA Hugo GK 2013 TOULON NOIR 

G
R

O
U

P
E

 2
 

A 

PLUSCHIK Ilia FW 2013 TOULON NOIR 
BOULARD Aymeric FW 2013 TOULON BLANC 
LEMOINE Léo FW 2013 VAUJANY NOIR 
LEDUC Milan FW / D 2013 CLERMONT BLANC 
ILLY  Thiago FW / D 2013 GAP NOIR 
TAILLEUR Léo FW / D 2013 VILLARD DE LANS BLANC 
CROZES Thomas FW / D 2013 MARSEILLE NOIR 
PINA Lilou D 2013 VAUJANY BLANC 
RIVOIRE Artur FW / D 2013 CHAMBERY NOIR 

B 

ALLA FREDOUILLARD Ilyès D 2013 ANNECY BLANC 
SPERLING Noé FW / D 2013 AVIGNON NOIR 
TORRE MANTINAN BOYES Banjamin FW 2013 HCMP BLANC 
CURTILA Alexis FW / D 2013 GRENOBLE NOIR 
LEGER DAVIAUD Jade FW / D 2013  SAMOENS BLANC 
RHILANE Norah FW 2013 TOULON NOIR 
JACQUEMARD Timothé FW  2013 HCMP BLANC 
MASSIP PIRONNET Léonard FW 2013 NICE NOIR 
POLIGOT Lucas FW 2013 SAINT GERVAIS BLANC 

 

 

 

 

 

 

 



RENDEZ-VOUS ET ACCUEIL 
 

Le rendez-vous est fixé le Dimanche 18 Août 2024 à 15h15 

à la patinoire 

 

 

Prévoir d’avoir mangé avant le rendez-vous. 

La fin du stage est fixée le Jeudi 22 Août 2024 à 13H15 

à la patinoire de Pralognan 

Accès : arrière de la patinoire. 

 

 

HÉBERGEMENT – RESTAURATION 
 

 
 357, Avenue de la Grande Casse – 73710 PRALOGNAN LA VANOISE 

 04 79 08 87 00 

: grand_bec@wanadoo.fr  : https://hotelapluspralognan.com/ 
 

 

 Remarque : Afin de développer la communication entre les stagiaires nous souhaitons diminuer l’utilisation des outils 
de communication (portables, tablettes). Aussi, leur utilisation sera limitée. 
 
 

CONSIGNES D’ORGANISATION 
 

 Chaque participant(e) doit se présenter sur l’action avec : 

 Une tenue et des chaussures de sport propres et en bon état exclusivement réservées à la pratique 

sportive. 

 Son équipement complet comprenant 2 crosses en bon état et une lame de patin de rechange si possible : 

tout échange ou prêt de matériel entre les joueurs est interdit. 

 4 jeux de sous-vêtements propres (quatre-patte + chaussettes + caleçon) minimum. 

 2 serviettes propres minimum, des claquettes et un flacon de gel pour la douche. 

 1 pipette individuelle portant mention de son nom et prénom. 
 

 Un maillot et des bas propres sont remis à chaque participant(e) par l’équipe d’encadrement. 
 

 Les Ligues du Sud Est se déchargent de toute responsabilité en cas de perte ou de vol d’objets ou de valeurs au cours 

de cette actions. 
 

 Les Ligues du Sud Est ne prennent pas en charge les frais liés au déplacement. Les participants sont par conséquent 

priés de se rendre aux lieux et horaires de rendez – vous selon leurs propres moyens. Nous incitons naturellement les 

familles et les clubs à organiser des co-voiturages. 
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Capacité  Spécifici té

2

2

2

2

2

2 Adultes

2 Adultes

2 Adultes - Wifi

2 Adultes - Wifi

2 Adultes - Wifi

1
Isolement ou 

Adulte

2
Isolement ou 

Adulte

3

3

3

3

3

3

3

3 Wifi

3 Wifi

3 Wifi

2
Isolement ou 

Adulte

2

3

3

2 Wifi

Ligue

ETR

Marc L'HEUREUX ETR

David FOLTZER ETR

Eric GIANFERRARI

Etage - n° REPARTITION REMARQUES

A+ (41 stagiaires / 6 encadrants)  / STAGE U12  18 au 22 AOUT

Liam ARCHAIN Aymerick CONTOZ Stagiaires Garcons

Arthur VIBERT Ilyès ALLA-FREDOUILLARD Stagiaires Garcons

Stagiaires Garcons

Stagiaires GarconsArthur BESSEYRE Milan LEDUC Milan BERTRAND

Alexis DELANNET

Stagiaires Garcons

Stagiaires Garcons

Antoine AMOMO Rémi MANTEAUX

Hugo MERCADER Fillan COLIN-JACQUET

Artur RIVOIRE

Damien RIBOURG

BKP

Stagiaires Filles

Stagiaires Garcons

Julien GAUBERT

Jade LEGER DAVIAUD Norah RHILANE Lilou PINA

Timéo TUR

Enzo FARINA Aymeric BOULARD Louen LEMOINE Stagiaires Garcons

Stagiaires GarconsMilan CHAUBIERE TARABUSO

Ilja PLUSCHIK

Stagiaires Garcons

Hugo BAIRA

Stagiaires GarconsMathéo CHIRON

Guillaume BERGER Ligue

ETR

221

230

229

Thomas CROZES Victor ALLAMANNO Léonard MASSIP PIRONNET

Lucas POLIGOT

Stagiaires Garcons

Thiago ILLY Anton OBNINSKY

Axel PIERRE Gabin BOCQUERAZ Stagiaires Garcons

Mathéo GILBERT JEANSELME Stagiaires Garcons

Noé SPERLING

Dennis KRUIJTHOFF Maxence MALAQUIN

Stagiaires Garcons

Léonis Matyas BURDET

Alexis CURTILA Naël LALA GUAZZONE

Banjamin TORRE MANTINAN BOWES

 Allistair BOULARD

228

227

226

249

248

247

246

231

201

202

203

209

208

207

206

205

204

212

211

210

225

224

223

222


